
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №677-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11721425 114564
8

Бек Анастасія Володимирівна 53752618 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

135,000

2 11813856 114564
8

Данч Роман Михайлович 53753126 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

140,000

1



3 11780329 114564
8

Лисейко Катерина Сергіївна 53747141 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

145,000

4 11770154 114564
8

Онощенко Карина Олександрівна 53721236 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

145,000

5 11698310 114564
8

Ратько Олександра Валеріївна 53750698 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

6 11727745 114564
8

Сандул Віолетта Віталіївна 53753338 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

155,000

7 11754928 114564
8

Смертенюк Софія Володимирівна 53720976 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

8 11768054 114564
8

Фомич Поліна Сергіївна 53753873 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

135,000

9 11754635 114564
8

Шевчук Ярослава Олександрівна 53754574 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

10 11745765 114564
8

Шеренговський Дмитро Сергійович 52948999 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11687403 114564
9

Дерюгін Максим Вадимович 53752798 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

120,000

2 11782434 114564
9

Димитров Олександр Олександрович 53745499 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

155,000

3



3 11769608 114564
9

Жавко Андрій Степанович 53400150 XE 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

140,000

4 11781463 114564
9

Каравенкова Софія Олександрівна 53754636 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

120,000

5 11802981 114564
9

Колишкіна Яна Олександрівна 53753360 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

6 11790356 114564
9

Лисецька Єлизавета Володимирівна 53742589 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

7 11853225 114564
9

Несиненко Олексій Віталійович 53752778 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

150,000

8 11712452 114564
9

Паламарчук Наталія Сергіївна 53750072 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

155,000

9 12030403 114564
9

Рабенко Дмитро Романович 53732553 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

125,000

10 11853630 114564
9

Себов Руслан Сергійович 49381039 CK 15.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

140,000

11 11688134 114564
9

Трембовецький Олександр Максимович 52969640 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

120,000

12 11923581 114564
9

Шевченко Олександра Василівна 53716507 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

13 11773707 114564
9

Юрченко Кіра Юріївна 53763562 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11769739 114565
2

Гарбуз Крістіна Сергіївна 53745742 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортно-
експедиційна та 
брокерська 
діяльність

170,000

5



2 11718298 114565
2

Іщенко Артем Вячеславович 53723964 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортно-
експедиційна та 
брокерська 
діяльність

155,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11808531 114565
4

Желяско Олександр Федорович 53752574 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

160,000

2 11769376 114565
4

Кузьминський Данііл Олександрович 53754341 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

170,000

7



3 11680947 114565
4

Нікора Анастасія Анатоліївна 53761279 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

156,000

4 11686338 114565
4

Таранова Єва Львівна 53722220 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

160,000

5 11742985 114565
4

Шпак Микита Сергійович 53746595 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

140,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11680302 114567
0

Анацький Вадим Віталійович 53753397 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

9



2 11688643 114567
0

Графський Кирило Андрійович 53765108 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

3 11799682 114567
0

Даниленко Олексій Андрійович 53750442 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

125,000

4 11849639 114567
0

Завірюха Данило Олександрович 53616802 XE 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

5 11778665 114567
0

Ковалів Леонід Леонідович 53733641 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

140,000

6 11863452 114567
0

Кузнецов Владислав Володимирович 53753329 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

10



7 11845429 114567
0

Лунгул Олександр Вячеславович 53745646 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

8 11683480 114567
0

Ротар Костянтин Сергійович 53762051 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

125,000

9 11767394 114567
0

Скляренко Геннадій Геннадійович 53759037 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

10 11791082 114567
0

Теплухін Володимир Сергійович 53748376 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

130,000

11 11683377 114567
0

Тодориця Данило Олексійович 53750098 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

140,000

11



12 11778961 114567
0

Харитонов Андрій Євгенійович 53718926 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

125,000

13 11914956 114567
0

Чабан В`ячеслав Дмитрович 53750443 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

125,000

14 11839056 114567
0

Юрченко Олександр Юрійович 53742474 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування і 
ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуванн
я

120,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11816719 114566
9

Васильків Дмитро Васильович 52951467 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

2 11862678 114566
9

Герасим Олександр Сергійович 53752929 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

130,000

13



3 11779239 114566
9

Дріпсов Нікіта Дмитрович 53758932 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

4 11845202 114566
9

Кальниченко Ярослав Олександрович 53757086 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

140,000

5 11718101 114566
9

Миргородський Артем Миколайович 53759238 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

6 11852997 114566
9

Митрофанов Леонід Миколайович 53720714 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

7 11718284 114566
9

Петров Валерій Степанович 53759249 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

8 11850502 114566
9

Петров Максим Леонідович 53880631 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

9 11833010 114566
9

Синицар Владислав Андрійович 53738964 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

10 11778808 114566
9

Черватюк Дмитро Олексійович 52979973 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальне 
виробництво

120,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11740225 114573
5

Алафардєєв Глєб Михайлович 53748848 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

15



2 11801726 114573
5

Антонов Дмитро Сергійович 53745550 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

135,000

3 11702873 114573
5

Білоус Антон Вікторович 53746040 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

4 11703055 114573
5

Васильєв Олександр Олександрович 53750430 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

141,000

5 11772904 114573
5

Гармаш Іван Олегович 53718054 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

6 11782724 114573
5

Грицанов Олександр Сергійович 53761711 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

120,000

16



7 11698107 114573
5

Дворщенко Владислав Костянтинович 53752747 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

8 11835739 114573
5

Запорожець Ігор Ігорович 53749672 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

135,000

9 11844674 114573
5

Кавецький Георгій Сергійович 53764308 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

135,000

10 11707864 114573
5

Камінський Дмитро Олександрович 53753168 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

145,000

11 11783833 114573
5

Коваленко Ілля Сергійович 53758995 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

145,000

17



12 11690897 114573
5

Ковальов Роман Миколайович 53742190 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

13 11736154 114573
5

Конюшенко Олександр Олександрович 53720293 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

14 11768395 114573
5

Корчинський Максим Миколайович 53756812 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

135,000

15 11741152 114573
5

Кравець Богдан Юрійович 53730954 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

16 11720923 114573
5

Надолинець Сергій Сергійович 54117977 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

18



17 11825994 114573
5

Напалков Павло Олександрович 53749330 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

155,000

18 11797199 114573
5

Нікітін В`ячеслав Євгенович 53753834 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

19 11847226 114573
5

Німеренко Максим Віталійович 53732723 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

20 11781527 114573
5

Плакущий Валентин Володимирович 53753133 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

21 11776310 114573
5

Псенков Іван Михайлович 53765618 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

19



22 11740109 114573
5

Рейзін Павло Сергійович 53746945 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

155,000

23 11696933 114573
5

Ружицький Артем Володимирович 53743788 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

24 11718156 114573
5

Садко Дмитро Вікторович 53759243 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

120,000

25 11789967 114573
5

Талавіра Максим Віталійович 53723697 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

26 11823854 114573
5

Терновий Федір Євгенович 53740819 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

20



27 11845422 114573
5

Тимошенко Андрій Михайлович 52982283 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

28 11683444 114573
5

Фадеєв Богдан Юрійович 53732496 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

125,000

29 11703980 114573
5

Чобан Владислав Євгенович 53752734 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

30 11790881 114573
5

Шинковенко Микола Олександрович 53752965 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

140,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11758921 114573
6

Амелічкін Данило Андрійович 53740871 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

2 11706429 114573
6

Артеменко Єгор Володимирович 53763144 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

155,000

22



3 11744558 114573
6

Войпан Григорій Васильович 52429475 CK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

4 11810018 114573
6

Волконогло Вадим Ігорович 53722995 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

125,000

5 11809973 114573
6

Волконогло Максим Ігорович 53722969 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

130,000

6 11761020 114573
6

Гільберг Маргарита Олександрівна 53746549 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

130,000

7 11803297 114573
6

Голяков Михайло Ігорович 52958991 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

125,000

8 11726667 114573
6

Калісецький Андрій Олександрович 53752909 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

9 11860257 114573
6

Осадчук Данило Володимирович 53754696 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

10 11718081 114573
6

Сакара Валерій Сергійович 53759214 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

125,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 12006299 114566
5

Аркан Олег Андрійович 53740995 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

24



2 11742998 114566
5

Бадера Микола Анатолійович 53739789 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

3 11720499 114566
5

Балута-
Дембицький

Анатолій Борисович 53745846 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

4 11779446 114566
5

Бойцун Андрій Вікторович 53723689 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

120,000

5 11742195 114566
5

Долженко Сергій Олександрович 53763540 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

130,000

6 11712552 114566
5

Клименко Федір Вадимович 53754414 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

150,000

7 11697853 114566
5

Нікітинський В`ячеслав Олександрович 53763412 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

130,000

25



8 11844822 114566
5

Пєнєв Олександр Вячеславович 54277466 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

130,000

9 11770567 114566
5

Рапач Сергій Андрійович 53754411 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

145,000

10 11799863 114566
5

Чеботар Олександр Сергійович 52952921 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11764094 114566
6

Вічев Євгеній Дмитрович 53753165 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

27



2 11763536 114566
6

Вовнянко Станіслав Дмитрович 53732470 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

3 11749148 114566
6

Воронкін Єгор Максимович 53763201 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

147,000

4 11798114 114566
6

Грек Іван Іванович 53743168 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

150,000

5 11708532 114566
6

Калінін Володимир Володимирович 53752860 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

145,000

6 11758793 114566
6

Келлер Артем Романович 53754274 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

150,000

7 11773397 114566
6

Кіпрач Михайло Юрійович 53732885 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

8 11869990 114566
6

Кручинін Микита Вікторович 53815554 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

9 11790665 114566
6

Кучеря Дмитро Дмитрович 53716930 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

170,000

28



10 11688428 114566
6

Мартус Кирило Юрійович 53738555 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

132,000

11 11718197 114566
6

Маслаков Євген Віталійович 53740149 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

12 11755418 114566
6

Медведєв Костянтин Сергійович 53742676 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

13 11761975 114566
6

Михальченко Ігор Віталійович 53746043 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

14 11838722 114566
6

Мясников Данило Володимирович 53745848 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

130,000

15 11680943 114566
6

Ніколаєв Нікіта Олександрович 53759124 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

130,000

16 11770882 114566
6

Осоченко Нікіта Андрійович 51561537 XE 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

17 11736022 114566
6

Петракович Олег Олексійович 53757459 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

29



18 11741669 114566
6

Плаксій Денис Олексійович 53741078 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

145,000

19 11723289 114566
6

Попик Володимир Миколайович 53738584 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

151,000

20 11758982 114566
6

Расько Іван Вадимович 54263589 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

21 11715087 114566
6

Руснак Владислав Олександрович 53756754 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

130,000

22 11767884 114566
6

Сичевський Віктор Олександрович 53732840 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

155,000

23 11762195 114566
6

Скридоненко Станіслав Вячеславович 53742098 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

160,000

24 11826478 114566
6

Стрижевський Семен Віталійович 53749100 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

25 11705795 114566
6

Терновський Ілля Олегович 53754423 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

160,000

30



26 11773448 114566
6

Уманський Максим Сергійович 53718684 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

160,000

27 11729304 114566
6

Чернолєв Кіріл Дмитрович 53754251 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

28 11685596 114566
6

Шахайда Данило Анатолійович 53759127 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

130,000

29 11744092 114566
6

Штерєв Максим Ігорович 52948989 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

30 11773442 114566
6

Юрченко Кирило Юрійович 53763573 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

125,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11982495 114566
7

Азізов Олександр Олександрович 53756620 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

32



2 11834579 114566
7

Апухтін Станіслав Дмитрович 53759138 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

3 11802498 114566
7

Гончарук Олексій Ігорович 53754454 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

4 11748184 114566
7

Гром Микита Володимирович 53763807 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

125,000

5 11766947 114566
7

Додону Даніїл Дмитрович 53759032 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

6 11728088 114566
7

Друзюк Кіріл Вадимович 53740877 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

130,000

7 11793477 114566
7

Ічкіті Данііл Олексійович 53763090 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

140,000

33



8 11741207 114566
7

Кунченко Богдан Володимирович 54041853 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

160,000

9 11795690 114566
7

Мацарін Роман Євгенович 53742894 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

10 11754955 114566
7

Московкін Даніїл Романович 53719227 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

150,000

11 11847621 114566
7

Павліоглу Микита Васильович 53719392 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

12 11747997 114566
7

Потатуркіна Софія Олексіївна 53749115 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

125,000

13 11768769 114566
7

Рикун Максим Павлович 53741061 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

34



14 11713369 114566
7

Россюк Микола Сергійович 53732787 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

150,000

15 11712251 114566
7

Столмаченко Дмитро Андрійович 53763116 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

140,000

16 11799622 114566
7

Сухачов Назар Миколайович 53740967 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

125,000

17 11760993 114566
7

Таіров Михайло Олександрович 53742559 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

18 11760461 114566
7

Тихонюк Микита Генадійович 53749660 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

130,000

19 11785180 114566
7

Фізер Данііл Васильович 53763459 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

145,000

35



20 11784504 114566
7

Ченуша Даніїл Денисович 53740862 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

130,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11696315 114566
3

Андрушков Микита Ігорович 53749030 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

37



2 11769987 114566
3

Балагура Георгій Олександрович 53754911 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

3 11734012 114566
3

Безкорованюк Артем Олександрович 53746810 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

4 11739642 114566
3

Болтовський Антон Віталійович 53738622 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

5 11707624 114566
3

Войніков Єгор Андрійович 53759096 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

6 11706482 114566
3

Габер Кирило Олександрович 53743465 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

7 11819069 114566
3

Гладченко Максим Васильович 54233346 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

8 11749111 114566
3

Голинський Денис Сергійович 53718062 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

9 11767571 114566
3

Граб Богдан Юрійович 53760053 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

10 11706920 114566
3

Демченко Ігор Ігорович 53762467 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

38



11 11752919 114566
3

Железняк Микола Денисович 53758971 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

12 11816708 114566
3

Зубік Андрій Миколайович 53741465 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

13 11707880 114566
3

Карабаджак Матвій Олексійович 53745617 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

14 11705089 114566
3

Кириченко Дмитро Васильович 53752663 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

15 11677292 114566
3

Князєв Павло Анатолійович 53718085 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

16 11696465 114566
3

Ковальов Кирил Денисович 53754149 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

17 11719312 114566
3

Колісниченко В`ячеслав Юрійович 53739370 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

138,000

18 11754023 114566
3

Коломійчук Сергій В`ячеславович 53765486 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

19 11827826 114566
3

6403-8625564 Іван Володимирович 54094739 XE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

39



20 11771834 114566
3

Король Богдан Олександрович 53749088 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

21 11681071 114566
3

Костенко Артем Олександрович 53758962 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

22 11686063 114566
3

Костров Степан Миколайович 52939244 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

133,000

23 11724378 114566
3

Крижановський Іван Дмитрович 53742558 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

133,000

24 11708734 114566
3

Литвинов Єгор Денисович 53743444 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

25 11759843 114566
3

Ліщенко Артур Володимирович 53717101 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

26 11688066 114566
3

Луговкін Владислав Олегович 53749180 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

27 11760749 114566
3

Макаренко Олександр Олександрович 53653856 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

28 11826733 114566
3

Максимишин Данііл Костянтинович 53749521 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

40



29 11779568 114566
3

Маркін Владислав Дмитрович 53738563 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

30 11791221 114566
3

Мельник Роман Олександрович 53746263 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

31 11753911 114566
3

Микитюк Ярослав Олексійович 53740964 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

32 11735206 114566
3

Молдованов Кирило Юрійович 53752949 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

33 11752965 114566
3

Нарижний Максим Сергійович 53758964 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

34 11808896 114566
3

Нікітін Нікіта Сергіійович 53741857 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

35 11822798 114566
3

Павлюк Костянтин Юрійович 53743625 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

36 11789425 114566
3

Паляниця Віталій Олександрович 53753930 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

37 11790186 114566
3

Пастушенко Артем Вадимович 53753113 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

41



38 11743255 114566
3

Пліс Максим Євгенович 54121018 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

39 11728887 114566
3

Прокопенко Сергій Олександрович 53738510 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

40 11844620 114566
3

Проценко Максим Сергійович 53740977 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

41 11683908 114566
3

Селезньов Іван Андрійович 53753399 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

42 11789489 114566
3

Сєков Ілля Геннадійович 53753991 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

43 11712913 114566
3

Сідельников Максим Павлович 53741789 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

44 11743447 114566
3

Сорокін Данило Максимович 53745468 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

45 11716634 114566
3

Терещенко Богдан Русланович 53730979 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

46 11717159 114566
3

Цизман Олександр Олександрович 52974000 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

42



47 11735994 114566
3

Чувакін Нікіта Вадимович 53759072 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

48 11717058 114566
3

Чухін Олександр Костянтинович 53741796 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

49 11759139 114566
3

Штурмак Олександр Олександрович 52982066 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

50 11759514 114566
3

Ярошевський Євгеній Олегович 53763188 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11783092 122966
4

Ачілова Ольга Артурівна 53745959 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

151,000

2 11793175 122966
4

Безбожний Артем Вікторович 53753358 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

150,000

44



3 11723195 122966
4

Бережний Олег Олегович 53753099 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

120,000

4 11738102 122966
4

Дарієнко Вадим Борисович 53756761 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

130,000

5 11994499 122966
4

Дулапчі Даніл Георгійович 53748912 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

145,000

6 11707291 122966
4

Зеленюк Євгеній Валентинович 53743593 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

7 11707052 122966
4

Іваненко Вікторія Валентинівна 53752461 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

151,000

8 11789546 122966
4

Івашкова Антоніна Вікторівна 53754663 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

9 11728861 122966
4

Кірік Руслан Андрійович 53723782 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

135,000

10 11705734 122966
4

Кожухар Олександр Сергійович 53753779 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

151,000

11 11778462 122966
4

Кривенко Ігор Васильович 53763146 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

12 11694217 122966
4

Лізан Вікторія Вячеславівна 53740350 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

138,000

13 11677425 122966
4

Мадатов Рустам Мехман огли 53763192 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

145,000

14 11707681 122966
4

Ніколєнко Кирило Андрійович 53741998 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

45



15 11699200 122966
4

Олянський Михайло Михайлович 53756768 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

135,000

16 11744918 122966
4

Понікаренко Нікіта Андрійович 53669930 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

135,000

17 11860684 122966
4

Стозуб Тимур Віталійович 53719469 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

18 11738066 122966
4

Ткач Аліна Сергіївна 53723746 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

19 11803202 122966
4

Тодорова Софія Андріївна 53765987 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

20 11722732 122966
4

Федай Максим Віталійович 53753864 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11746151 122966
6

Бойцун Катерина Вікторівна 53723735 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

47



2 11755432 122966
6

Бузіян Олексій Андрійович 53754581 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

3 11736260 122966
6

Бурлака Данило Олександрович 53752777 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

4 11848703 122966
6

Волков Кирило Васильович 53752564 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

5 11783767 122966
6

Дмитрієва Віолетта Олександрівна 53741032 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

151,000

6 11823287 122966
6

Загородній Костянтин Георгійович 53754485 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

7 11729821 122966
6

Кічігін Павло Євгенович 53743678 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

8 11762466 122966
6

Коваль Дар`я Олегівна 53752553 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

190,000

9 11790541 122966
6

Котеньов Матвій Андрійович 53716714 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

48



10 11705652 122966
6

Крет Вероніка Анатоліївна 53755142 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

11 11771477 122966
6

Малонога Марія Олегівна 53763067 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

12 11737354 122966
6

Мамросенко Софія Миколаївна 53765736 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

13 11755669 122966
6

Міхов Данііл Сергійович 53754065 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

14 11779510 122966
6

Павлова Діана Павлівна 53763108 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

15 11746837 122966
6

Ричко Іван Дмитрович 53754773 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

16 11736379 122966
6

Сарженюк Станіслав Сергійович 53763099 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

17 11741251 122966
6

Стинга Даріна Володимирівна 53763131 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

49



18 11713475 122966
6

Чебан Дар`я Андріївна 53753646 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

151,000

19 11763193 122966
6

Чернокунець Андрій Ігорович 53763434 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

20 11743301 122966
6

Швець Інна Андріївна 53724008 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Одеський 
автомобільно-дорожній 
фаховий коледж 
Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 677-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11742104 123019
7

Бойко Крістіна Сергіївна 53733135 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

140,000

2 11793139 123019
7

Брагін Даніїл Олексійович 53749636 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

51



3 11723720 123019
7

Варварук Максим Сергійович 53731285 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

120,000

4 12018114 123019
7

Власова Анна Юріївна 53740865 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

5 11786806 123019
7

Гоманюк Олександра Вікторівна 53740916 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

142,000

6 11690012 123019
7

Гончарук Вікторія Павлівна 53749126 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

7 11745724 123019
7

Журавель Микола Віталійович 53753129 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

140,000

8 11760037 123019
7

Зіканіна Діана Дмитрівна 53752602 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

155,000

9 11681060 123019
7

Калмазан Артем Андрійович 53738050 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

133,000

10 11728598 123019
7

Кравцов Денис Русланович 53743125 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

141,000

11 11722873 123019
7

Кузюма Владислав Русланович 53740910 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

147,000

12 11704433 123019
7

Мякота Данііл Васілійович 53743602 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

13 11810433 123019
7

Недіна Маргарита Володимирівна 53745377 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

14 11848112 123019
7

Перешивалов Давід Дмитрович 54233132 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

52



15 11708497 123019
7

Потапов Федір Олександрович 53741855 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

140,000

16 11761130 123019
7

Сафаралієва Каріна Сагірівна 53763094 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

17 11706839 123019
7

Світенко Ілля Дмитрович 53376877 XE 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

18 11817894 123019
7

Смоляков Дмитро Олександрович 53745518 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

140,000

19 11703598 123019
7

Таран Іван Валентинович 53748308 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

20 11832305 123019
7

Юрескул Надія Максимівна 53763379 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

135,000

53


